

Solec Kujawski dnia 20/08/2019

Do Pani Teresy Substyk
Burmistrz Miasta i Gminy w Solcu Kuj.

Wniosek-petycja

URZĄD MIEJSKI w Solcu Kujawskim	
wpł.	20-08-2019
NR	13318.10812019.P
ilość załączników	2
st. pracy	

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 29-05-2018 r. na petycję z dnia 22-05-2018r. Mieszkańców Osiedla Staromiejskiego dotyczącą ulicy Targowej poraz kolejny zwracamy się z prośbą do Pani Burmistrz Solca Kuj. o poprawę bezpieczeństwa osób korzystających z wyżej wymienionej ulicy.

W odpowiedzi na nasze pismo otrzymaliśmy odpowiedź „Aby przystąpić do zagospodarowania ulicy Targowej niezbędne jest załatwienie spraw formalnych czyli przygotowanie projektu budowlanego, uzgodnienie go z właściwymi gestorami oraz organami administracji budowlanej.”

My mieszkańcy ulicy Targowej prosimy Panią Burmistrz o zrobienie „Pierwszego Kroku” w tej sprawie czyli przygotowania dokumentacji budowlanej aby zagospodarować ulicę Targową. Nadmieniam iż Pani odpowiedź na nasze pytanie zadane podczas zebrania Osiedla Staromiejskiego odnośnie zagospodarowania ulicy Targowej i jego realizacji jest daleko odbiegająca od rzeczywistości ponieważ realizację inwestycji nie należy rozpatrywać w ilości osób zamieszkałych przy ulicy Targowej a należy rozpatrywać w ilości osób korzystających z tej ulicy.

Państwo spod numeru Targowa 15 oraz 17 mieszkające przy przejeździe kolejowym uskarża się na zbyt głośne i długie działanie sygnałów ostrzegawczych przed nadjeżdżającym pociągiem oraz brak oświetlenia w tej części ulicy informują iż w przydrożnych krzakach w tym rejonie zbierają się grupki osób które spożywają alkohol. Prosimy o zajęcie się tym problemem.

Kierujemy więc do Pani pytania; Czy podczas opracowania budżetu inwestycyjnego na rok 2020 znajdują się środki aby zrealizować ten „Pierwszy Krok” w stronę mieszkańców ulicy Targowej? Aby przygotować projekt budowlany? Czy Rada Miasta podejmując uchwałę budżetową pomoże choć jeden raz od ponad piętnastu lat abyśmy my mieszkańcy ulicy Targowej doczekali się chociażby chodnika po którym nasze dzieci mogłyby bezpiecznie chodzić do szkoły? Tym większy WSTYD dla władzy naszego miasta że piesi chodzą po jezdni omijając niejednokrotnie pojazdy ciężarowe. Czy może Rada Miejska po raz kolejny wybieże inwestycje które dotyczą Centrum Miasta a ulice położone z dala od Centrum pozostaną zapomniane na kolejne lata?

I jeszcze jedno pytanie czy jest przygotowany plan odnośnie Pierwszego Listopada gdzie będą parkowane pojazdy osób które przyjadą odwiedzić groby zmarłych? Nie życzymy sobie aby ulica Targowa z tego powodu była nieprzejezdna.

Z poważaniem
osoby akceptujące powyższą petycję

oraz mieszkańcy i